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December 
4  Mässa i Össjö kyrka 10.00 

Julens önskepsalmer i Tåssjö 

församlingshem 16.00 
Syföreningen håller auktion och serverar kaffe 

 

7 Luciafirande i Össjö kyrka 17.30 
 Fika i församlingshemmet 
 

11 Gudstjänst i Össjö kyrka 10.00 

Luciagudstjänst i Tåssjö kyrka 16.00 
Fika i församlingshemmet 

 

17  Julkonsert i Munka Ljungby kyrka 16.00
Körerna Singo, SingOut och Nikita samt Björnekulla kyrkokör  

 

18  Mässa i Munka Ljungby kyrka 10.00 
 

24 Samling kring Krubban i Munka Ljungby 

kyrka 10.30 

 Julbön i Össjö kyrka 16.00 

 Midnattsmässa i Munka Ljungby kyrka 23.30 
 

25 Julotta i Tåssjö kyrka 7.00 
 

26 Staffansgudstjänst i Össjö kyrka 10.00 

Munkakörens julkonsert i Munka Ljungby 

kyrka 18.00 
 



 

28 Mässa i enkelhet i Munka Ljungby kyrka 18.30 
 

31 Nyårsbön i Munka Ljungby kyrka 16.00 

Januari 
1 Nyårsmässa i Össjö kyrka 16.00 
 

6 Bygdekörens julkonsert i Tåssjö kyrka 16.00 
 

8 Mässa i Munka Ljungby kyrka 10.00 
 

15 Gudstjänst i Tåssjö kyrka 10.00 
Familjen Öhman medverkar. Grötfest i församlingshemmet 

 

22 Mässa i Össjö kyrka 10.00 
 

25 Mässa i enkelhet i Munka Ljungby kyrka 18.30 
 

29 Gudstjänst i Tåssjö kyrka 10.00 

Februari 
5 Dopminnesgudstjänst i Munka Ljungby kyrka 14.00 

 Musikgudstjänst i Munka Ljungby kyrka 18.00
Carolina Söderman, sång, Linn Björklund orgel/piano 

 

12 Mässa i Tåssjö kyrka 10.00 
 

19  Temamässa i Össjö kyrka 10.00 
 ”Luther och jag” 
 

22 Mässa i enkelhet i Munka Ljungby kyrka 18.30 
 

26 Mässa i Munka Ljungby kyrka 10.00 



Vi har infört Swish!  
Du kan ge kollekt eller en gåva,  

betala lunch och kaffe.  
Ange ändamålet och swisha till:  

123 561 49 04 

  Kontaktuppgifter: 

 

 

 

 

 

 
 

 

Präster:  

Staffan Ohlsson, tf kyrkoherde 

40 23 04, 070-600 34 68 
staffan.ohlsson@svenskakyrkan.se 

Lena Sahlée Persson 

komminister 

40 23 02, 070-735 15 95 
lena.sahlee.persson@svenskakyrkan.se 

Diakon: 

Fredrik Johansson 

40 23 03, 070-207 90 19 
fredrik.b.johansson@svenskakyrkan.se 

Kamrer: 

Karin Rantzow 

40 23 11, 070-601 99 33 
karin.rantzow@svenskakyrkan.se 

Kanslist: 

Gunilla Carlsson 

40 23 00, 070-601 85 33 
Gunilla.Carlsson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker: 

Eva-Lis Carlsson 

40 23 05, 070-644 63 19 
eva-lis.carlsson@svenskakyrkan.se 

Linn Björklund, vik. 

070-683 26 40 
linnbjorklund70@gmail.com 

Barnledare:  

Maria Persson 

40 23 12, 070-236 20 69 
maria.a.persson@svenskakyrkan.se 

Jenny Huléen Andersson 

40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.h.andersson@svenskakyrkan.se 

Charlotta Svensson 

40 23 13, 070-213 01 55 
charlotta.svensson@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor: 

Munka Ljungby 

Karin Hansson Muuri  

40 23 15, 070-644 63 56 
karin.h.muuri@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 

Kristina Jonsson 

40 23 27, 073-047 61 21 
kristina.jonsson@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare: 

Munka Ljungby 

Karlo Helgesson, arbetsledare 

40 23 28, 073-085 09 34 
karlo.helgesson@svenskakyrkan.se 

Emelie Johansson 

40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö: 

Mie Pålsson 

40 23 08, 070-600 31 86 
mie.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö samt gravplatsfrågor: 

Henrik Nilsson 

40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.k.nilsson@svenskakyrkan.se 

 

Munka Ljungby förs.hem (kök)0431-43 06 63 
    barnlokal 0431-43 00 76 
Tåssjö församlingshem 0431-44 12 05 
Össjö församlingshem 0431-43 30 98 
 
 

Kyrkorådets ordförande: 

Lilian Johansson 070-383 48 26 
lilianGB@telia.com 

 

 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Telefontid säkrast måndag, torsdag och  

fredag 9-12 samt tisdagar 13-14 
 

Besök oss gärna: Rönnebergsgatan 5 

Postadress: Box 75 

266 21 Munka Ljungby 
munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 
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